
 
Zarządzenie Nr   229/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia   29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia  Burmistrza Słubic dotyczącego ustalenia cennika 
usług za udostępnienie informacji publicznej i w sprawie ustalenia procedury 
udostępnienia informacji publicznej 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 art., 12 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz.1198 ze zm.) , 

zarządzam, co następuje : 

 

            § 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 102/02 Burmistrza Słubic z dnia 23 września 

2002 r. w sprawie ustalenia cennika usług za udostępnienie informacji publicznej  

i Zarządzenie Nr 2/02 Burmistrza Słubic z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia 

procedury udostępnienia informacji publicznej na wniosek i bez pisemnego wniosku. 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: dnia 22 grudnia 2009 r. Krzysztof Nowikiewicz 
 

 

 



Uzasadnienie 
 

W związku ze zmianą regulacji ustawowych związanych z materią 

udostępnienia informacji publicznej tj. obowiązkowego określenia zasad dostępu do 

dokumentów i korzystania z nich w statutach gmin, zgodnie z art. 11b ustawy o 

samorządzie gminnym, zasadne jest uchylenie dotychczasowych uregulowań 

zawartych w aktach niższego rzędu tj. zarządzeniach burmistrza.  

Obecne zasady zawarte są w Rozdziale 9, § 122 Statutu Gminy Słubice 

ogłoszonego w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXXVII/374/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie og łoszenia tekstu 

jednolitego Statutu Gminy Słubice.  

 

 

 


